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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA
PUEBLA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 31/ene./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fechay | 10/feb./2025

10:41a.m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

880

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION. EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y

OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$754,303,793.00
$310,288,385.00

$0.00

$169,880,968.00
$97,463,914.00
$172,115,458.00
$0.00
$4,555,068.00
$8,625,673.00
$3,076,983.00

$643,000.00
$3,000.00

$1,247,171.00

$671,253.00

$978,166.00
$672,200.00

$0.00
$1,333,900.00

$61,910,041.00
$6,134,349.00
$5,989,054.00
$7,193,332.00

$1,744,517.00
$10,980,979.00

$0.00
$1,186,706.00
$4,236,140.00
$24,444,964.00
$450,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$12,097.17
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$12,097.17
$0.00

$0.00
$0.00

$1,711,530.85
$525.25

$0.00
$1,508,117.79

$23.20
$182,735.05

$0.00
$1,780.00
$0.00
$18,349.56
$0.00

$754,303,793.00
$310,288,385.00

$0.00

$169,880,968.00
$97,463,914.00
$172,115,458.00
$0.00
$4,555,068.00
$8,637,770.17
$3,076,983.00

$643,000.00
$3,000.00

$1,247,171.00
$671,253.00

$990,263.17
$672,200.00

$0.00
$1,333,900.00

$63,621,571.85
$6,134,874.25
$5,989,054.00
$8,701,449.79

$1,744,540.20
$11,163,714.05

$0.00
$1,188,486.00
$4,236,140.00
$24,463,313.56
$450,000.00

$45,854,894.29
$25,699,044.87

$0.00

$8,481,677.35
$7,853,445.67
$3,820,726.40
$0.00

$0.00
$15,962.17
$0.00

$3,865.00
$0.00

$0.00
$0.00

$12,097.17
$0.00

$0.00
$0.00

$1,181,080.67
$20,033.25
$2,320.00
$0.00

$371.20
$0.00

$0.00
$3,354.00
$0.00
$1,155,002.22
$0.00

$41,429,180.49
$25,699,044.87

$0.00

$8,481,677.35
$3,430,527.87
$3,817,930.40
$0.00

$0.00
$6,902.15
$0.00

$3,865.00
$0.00

$0.00
$0.00

$3,037.15
$0.00

$0.00
$0.00

$29,011.01
$20,033.25
$0.00
$0.00

$371.20
$0.00

$0.00
$1,807.00
$0.00
$6,799.56
$0.00

$708,448,898.71
$284,589,340.13

$0.00

$161,399,290.65
$89,610,468.33
$168,294,731.60
$0.00
$4,555,068.00
$8,621,808.00
$3,076,983.00

$639,135.00
$3,000.00

$1,247,171.00
$671,253.00

$978,166.00
$672,200.00

$0.00
$1,333,900.00

$62,440,491.18
$6,114,841.00
$5,986,734.00
$8,701,449.79

$1,744,169.00
$11,163,714.05

$0.00
$1,185,132.00
$4,236,140.00
$23,308,311.34
$450,000.00
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TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $450,000.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 $450,000.00
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 oy $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 o0 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

¢ $0.00
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DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA \ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS / \ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS { $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES ~ \ N $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Egreso \ \ \ $826,489,507.00 $1,723,628.02 $828,213,135.02 / $47,051,937.13 $41,465,093.65 $781,161,197.89
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